’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Kongunmnonep Carrier 42QHA024N/38QHA 024N

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split-sistema-carrier-42gha024n-38gha024n
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Onucanue

® Carrier QHA N — 3T0 cepust HACTEHHBIX CUCTEM KOHAUIIMOHUPOBAHMS BO3yXa Il OBITOBOTO
MCIIOJIb30BaHUs, UMEIOIINX JIJAKOHUYHOE AU3aiiHEPCKOe pelIeHe BHYTPEHHETO OJI0Ka U CKPBITHIN
JUCIUIEH, C TIOMOILBIO KOTOPOTO MOJIb30BaTelNsl HHGOPMUPYIOT 00 OCHOBHBIX [TOKA3aTEsX TEKYyIIEeH
paboTHI.

¢ KoHIuIMOHEPhl OTIMYAIOTCS Kau€CTBEHHBIM UCIIOJHEHUEM U BBICOKOM M3HOCOYCTOMYMBOCTBIO, YTO
rapaHTUPYeT JUIMTENbHBIH CPOK IKCILTyaTalUH.

® Ocob6ennoctu konaumuonepa Carrier 42QHA024N/38QHA024N:

¢ Kiacc sneproaddexrunoctu A M3smiabIld COBpeMEHHBIN || Tru3aitH BHyTpeHHeTo Os10ka Huskumii
ypOBeHb IIyMa Y 10OHBIN 1 3proHoMuyHbIN ynsT Y O30H00e30macHbIi xmagareHT R410A

[Tpoussenen B Kurae

XapaKTepuCTHKHU
Crpana 6peHna Kuraii
[IpousBogurens Kuraii

Kommnpeccop He nuBeprop


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split-sistema-carrier-42qha024n-38qha024n

IInomans, M2

Pexum paboTh

Oxnaxnaenue, kBT

O6orpes, kBT

[ToTpebnenue npu oxiaxkaeHUH, KBT
[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
Oxmaxkmaromniast ciocooHocThb, Teic. BTU
Jwnanazon t Ha oxnaxaeHue, C
Jnamazon t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3ayxa, m3/4
XnagareHt

Max nnvHa Tpaccel, M

@ ra3oBOil TpyOBI, JHO0HM

@ KUJIKOCTHOH TpyOBbI, TI0HM
ABTOpecTapt

[yneT /Y

LBer

Hucrmieit

Hounoii pexum

ABTO pexXUM

Hanpsokenue, B

Cwuna Toka, A

lapanTus

HuBeprop

Crpana cOopku

70
Xonmo/Terno
7

7.3

2.5
2.28

24
+18...+43
-7..424
1000
R410A
25

5/8

3/8

Ha

Ha
benblii
Ha

Ha

Ha

220 B
11.4

3 roma
Her

Kuraii

Mudopmatyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. Yo6enurtenpHas mpocb0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Balllero MeHemKepa.



